
       
     R O M Â N I A 

    JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

    COMUNA SĂLCIOARA 

     P R I M A R 

 

 

                                                         D I S P O Z I  Ț I E 

Privind  modalitatea de desfășurarea  activității în cadrul primăriei comunei  Sălcioara, 

județul Dâmbovița  pentru ziua de  27  decembrie  2024  stabilită ca zi  liberă 

 

 

 

 

     Primarul comunei comunei  Sălcioara, județul Dâmbovița, 

      Având în vedere : 

   - Prevederile art.1 alin.1) si alin.2) din H.G. nr.1307/21.12.2023 privind stabilirea  zilelelor 

lucrătoare pentru care se acordă  zile libere, zile care precedă și/sau care succedă zilelor de 

sărbătoare legală în care nu se lucrează,  pentru anul 2024 ; 

-   În temeiul art.155 alin.5) lit. a) art. 196 alin. (1) lit. b) precum si cele ale art. 197 alin. 

(1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare.  

                                                                                                               

       

 

                                                            D I S P U N E 

 

 

            Art.1- Pentru recuperarea zilei de muncă de  27  decembrie  2024  stabilită ca zi 

liberă, primăria comunei Sălcioara, județul Dâmbovița își desfășoara activitatea în 

intervalul programului  de  8,00– 17,00,  în perioada 10 ianuiarie 2025 – 21 ianuarie 

2025. 

            Art.2 –Cu aducerea la îndeplnire a prezentei dispoziții se obligă  secretarul 

general  al comunei Sălcioara, pentru aducere la cunoștință publică. 

 

 

 

 

SĂLCIOARA                                                                                            P R I M A R 

Nr.  295                                                                                

DATA  30 .12.2024 

 

 

    CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 

                      SECRETAR  GENERAL COMUNĂ 

 


